DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado RELATOS DE UMA
EXPERIÊNCIA CONSTRUTIVA, O PROJETO “ÁGUA UM BEM PRECIOSO: DA
POLUIÇÃO A PRESERVAÇÃO E UTILIZAÇÃO CONSCIENTE” de autoria de JOSILEIDE
CARMEM BELO GOMES, GLICERINALDO DE SOUSA GOMES, foi publicado nos Anais III
CINTEDI referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/23014

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/23014